de Processo Civil, para condenar a ré ao pagamento de R 21.357,60
(vinte e um mil e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos) pelos
danos materiais causados, corrigidos monetariamente e acrescidos de

jurus de 1% (um por cento) ao mês, incidindo estes da data da
citação, bem como ao pagamento de R 7.500,00 (sete mil e
quinhentos reais) a título de dano moral à autora. Condeno ainda, a
ré ao pagamento das custas processuais e honorários advocatícios à
ordem de 10% (dez por cento) sobre o valor da condenação. P.R.I.
Transitada esta decisão em julgado, certifique-se. Após, remeta-se à